

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 6, 7, 8, 9, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 5, 10]

Numărul procedurii de achiziție MD-1645601793632 din 15 aprilie 2022

Obiectul achiziției: Utilaj Stomatologic

N/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
2		Set instalatie stomatologica					3.411.000,00	4.093.200,00	Maxim 80 de zile din momentul semnarii contractului, la sediul indicat de cumparator
2.1		Instalatie stomatologica	buc	18	172.500,00	207.000,00	3.105.000,00	3.726.000,00	
2.2		Scaun Medic	buc	18	6.000,00	7.200,00	108.000,00	129.600,00	
2.3		Scaun Asistent	buc	18	6.000,00	7.200,00	108.000,00	129.600,00	
2.4		Masa pentru medic	buc	18	5.000,00	6.000,00	90.000,00	108.000,00	
3.		Autoclav pentru sterilizarea instrumentarului stomatologic	buc	2	60.000,00	72.000,00	120.000,00	144.000,00	
6.		Aparat piezotom	buc	1	48.500,00	58.200,00	48.500,00	58.200,00	
7.		Fiziodispenser	buc	4	55.000,00	66.000,00	220.000,00	264.000,00	
10.		Endomotor portabil fara fir	buc	4	10.000,00	12.000,00	40.000,00	48.000,00	
12.		Endomotor fără fir, cu apex locator pe bază, integrat cu LED	buc	9	11.500,00	13.800,00	103.500,00	124.200,00	
13		Aparat de condensare și topire gutapercii.	buc	3	18.000,00	21.600,00	54.000,00	64.800,00	
17		Apexlocator	buc	12	3.000,00	3.600,00	36.000,00	43.200,00	
22		Lampa bactericida de perete	buc	3	4.400,00	5.280,00	13.200,00	15.840,00	
30		Compresor de aer pentru două instalații stomatologice	buc	1	44.500,00	53.400,00	44.500,00	53.400,00	
31		Compresor de aer pentru patru instalații stomatologice	buc	2	78.500,00	94.200,00	157.000,00	188.400,00	
Valoarea totală a ofertei							4.247.700,00	5.097.240,00	

Semnat: _____ Numele, Prenumele: **CEAICOVSCHI Tudor** În calitate de: **Director General**

Ofertantul: **GBG-MLD SRL** Adresa: **mun. Chisinau, str. Albisoara 64/2**